
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

147 

6 

97 

33 

521 

Name 

T LOPES/R SEIBEL 

S DAMIN /M CLAUSET 

A BORGES/J COMUNELLO 

EDU GUERRERO /ALYSON MILO 

SALAZAR JR/M SOUZA 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

PRO 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

ELITE 

Laps 

12 

10 

12 

12 

12 

Best Tm 

2:09.894 

2:10.842 

2:11.002 

2:11.177 

2:11.730 

Diff 

0.948 

1.108 

1.283 

1.836 

Gap 

0.948 

0.160 

0.175 

0.553 

In Lap 

10 

2 

12 

10 

7 

BS1 

49.244 

49.386 

49.530 

49.930 

49.642 

BS2 

39.504 

39.870 

39.914 

39.887 

40.605 

BS3 

40.971 

41.114 

41.181 

41.214 

41.220 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/12/2025 18:02:12 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Treino Livre 3 DUPLAS 

Practice (30:00 Time) started at 17:30:02 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 17:30 


