



Hyundai
Copa HB20

8ª ETAPA - São Paulo/SP
05 a 07/Dezembro/2025
Autódromo José Carlos Pace



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino Livre 3 DUPLAS

05/12/2025 17:30

Practice (30:00 Time) started at 17:30:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	147	T LOPES/R SEIBEL	HB20	PRO	12	2:09.894			10	49.244	39.504	40.971
2	6	S DAMIN /M CLAUSET	HB20	SUPER	10	2:10.842	0.948	0.948	2	49.386	39.870	41.114
3	97	A BORGES/J COMUNELLO	HB20	SUPER	12	2:11.002	1.108	0.160	12	49.530	39.914	41.181
4	33	EDU GUERRERO /ALYSON MILO	HB20	ELITE	12	2:11.177	1.283	0.175	10	49.930	39.887	41.214
5	521	SALAZAR JR/M SOUZA	HB20	ELITE	12	2:11.730	1.836	0.553	7	49.642	40.605	41.220

Novo Tempo
PROFESSIONAL TIMING

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 05/12/2025 18:02:12